
1 

 

Spr   608/2024 

     

Dodatek č. 1  

ke kupní smlouvě Spr 367/2024 ze dne 11. 3. 2024 uzavřené podle ust. § 2079 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen “OZ“), 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Česká republika – Krajský soud v Ostravě 
se sídlem:   Havlíčkovo nábřeží 34, 728 81 Ostrava 
zastoupená:  Mgr. Petrem Novákem, předsedou krajského soudu 
IČO:   00215732 
bankovní spojení: ČNB Ostrava 
č.ú.:   XXXXXXXXX 
  (dále jen „kupující“) na straně jedné 
      
 

a 
 
2. XERTEC a.s. 
se sídlem:                    Údolní 212/1, 147 00 Praha 4 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10323 
zastoupená:                 Ing. Markem Smelikem, prokuristou    
IČO:                        27399508   
DIČ:         CZ27399508 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
č.ú.:   XXXXXXXXXX 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 
 

(prodávající společně s kupujícím dále jen jako „smluvní strany“ a každý z nich jednotlivě jako „smluvní 
strana“) 

se z důvodu prodlevy při vyřizování Dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen 
poštovného mezi Českou poštou s.p. a Krajským soudem v Ostravě dohodly na uzavření 
tohoto Dodatku řešícího nutnost prodloužení dodací lhůty pro odevzdání zboží vymezené 
v čl. III. Dodací lhůta a místo plnění, a to o 3 týdny.  

Předmětem tohoto dodatku není navýšení ceny díla. 

 
 

II. 
Předmět dodatku 

   
Kupní smlouva Spr 367/2024 ze dne 11. 3. 2024 se v článku III. „Dodací lhůta a místo plnění“ 
mění na základě nových skutečností takto: 
   
Článek III. Dodací lhůta a místo plnění, odst. 1, nově zní: 



2 

 

 

1.  Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v souladu se specifikací uvedenou v čl. II. a 
v souladu s přílohou č. 1  této Smlouvy, v termínu nejpozději do 6 týdnů od účinnosti této 
smlouvy, nejdříve však po podpisu Dohody o používání výplatního stroje k úhradě cen 
poštovného a zaplacení kreditu na účet České pošty s.p. (viz.  bod VI. této kupní smlouvy). 
 
 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 
2. Tento Dodatek je sjednán za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 
4. Dodatek je uzavřen v elektronické podobě a podepsán elektronicky oběma smluvními 

stranami. 
5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv. 
6. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu na dobu neurčitou 

v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv. 
 

 
 
 
 
                    
V Praze dne ……………….    V Ostravě dne ……………….  
 
 
 
Za prodávajícího:          Za kupujícího: 
 
 
 
.........................................…..                                 ............................................................. 
   Ing. Marek Smelik                 Mgr. Petr Novák  
prokurista za Xertec a.s.          předseda krajského soudu 
 


